Bessey TW20-15-8-KLI
Bessey Mordaza para bancos y mesas de soldadura TW20-15-8-KLI
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 008158 041698 >
Bessey Mordaza para bancos y mesas de
soldadura TW-KLI
Referencia: TW20-15-8-KLI
EAN-13: 4008158041698
Marca: Bessey
- Palanca de apriete rápido con excéntrica y fabricada en poliamida
reforzada con fibra de vidrio.
- Para usar en mesas multifunción de agujero de 20 mm.
- Apriete seguro y resistente a las vibraciones.
- Fuerza de apriete hasta 500 N.
Descripción general
Mordaza para bancos y mesas de soldadura TW-KLI.
Fuerza de apriete de hasta 500 N.
Para utilizar en mesas multifunción, como p. ej., Festool MFT y Sortimo WorkMo con un diámetro de orificio de 20
mm y un grosor de placas de 19 mm.
Soporte deslizante estable hecho de magnesio ligero para una sujeción rápida y a prueba de vibraciones.
Perfil de acero de calidad estirado en frío para una sujeción resiliente y elástica.
Embalaje de autoservicio.
Características
Ø del perno 20 mm
Apertura 150 mm
Alcance 80 mm
Riel 20 x 5 mm
Dimensiones
Largo artículo (cm) 23.00 cm
Ancho artículo (cm) 13.00 cm
Alto artículo (cm) 3.00 cm
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 3,05
Estado del producto
Estado obsoleto
Fecha desde 28/11/2022
Bessey TW20-15-8-KLI
Bessey Mordaza para bancos y mesas de soldadura TW20-15-8-KLI
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Enlaces
pdf Folleto